
 

 

Městský úřad 
Náměstí 9. května 40 

     691 06 VELKÉ PAVLOVICE 
 

 

 

Velké Pavlovice 14.7.2017  

č.j. 2042/2017-51.1-V10 

 

 

REMA AOS, a.s. 

Antala Staška510/38 

140 00 Praha 4  

 

 

 

 

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění 

 

Na základě Vaší žádosti doručené 7.7.2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 

106/1999 Sb., v platném znění Vám zasíláme kopii Smlouvy o zajištění zpětného odběru a 

využití odpadů z obalů, uzavřenou mezi společností EKO-KOM, a.s. a Městem Velké 

Pavlovice včetně jejího dodatku č.1.  

Takto bude mít Vaše společnost přesné informace o nastavených smluvních 

ujednáních mezi Městem Velké Pavlovice a spol. EKO-KOM, a.s. 

 

Co se týká Vašeho dotazu, zda by Město Velké Pavlovice uvítalo vstup další 

autorizované obalové společnosti na trh v České republice, která by přinesla alternativu 

výběru při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění 

odpadů, sdělujeme, že ano. 

Zájem města Velké Pavlovice o případnou spolupráci s REMA AOS, a.s. je ovšem 

podmíněn dalšími faktory, jako jsou konkrétní nabídnuté služby a podmínky spolupráce a 

jejich následné projednání a odsouhlasení příslušnými orgány samosprávného územního 

celku, jako je rada města nebo zastupitelstvo města. Bez konkrétních podmínek nelze možnou 

spolupráci orgány projednat ani potvrdit. 

 

 

  S pozdravem 

 

        Jitka Krátká 

        tajemnice MěÚ 


